
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/606/

Código da publicação: 606

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 06:38:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9879/2024

N° do Processo/Ano: 9879/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2024 15:18:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2024 15:18:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 65.000,00
Objeto:
compra de grama 10.000m²
Resumo:
compra de grama 10.000m²

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2024 00:00:00 Aviso de dispensa Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/606/pcompra-de-grama-10000mp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86294d9c62c02c3c144834871ea277ae.pdf

